ЗАКЛЮЧЕНИЕ
публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил

землепользования и застройки муниципального образования сельского
поселения Нижнесуэтукского сельсовета

«27» июня 2022 г.                                                                       с. Нижний Суэтук

По итогам проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта
Правил землепользования и застройки Нижнесуэтукского сельсовета,
проводимых по инициативе главы Ермаковского района М.А. Виговского
(Постановление администрации Ермаковского района №291-п от 05.05.2022г.
«О проведении публичных слушаний по «Утверждению Правил
землепользования и застройки Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского
района Красноярского края», обнародованное на сайте администрации
Ермаковского района по адресу: http://adminerm.ru/, состоявшиеся 23 апреля
2022 г. в 14:00 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с.
Нижний Суэтук, ул. Ленина, 2, филиал МБУК ЕЦКС «Дом культуры».

Председатель комиссии:
Абрамов С.М. – заместитель главы администрации Ермаковского

района по оперативному управлению.
Заместитель председателя комиссии:
Сунцов Ф.Н. – заместитель главы администрации Ермаковского

района, начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации Ермаковского района.

  Секретарь слушаний: Иванова А.В. – ведущий специалист отдела

архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации

Ермаковского района.

Присутствовали на публичных слушаниях 14 человек.

На основании протокола от 23.06.2022г. №1 «По рассмотрению проекта
Правил землепользования и застройки Нижнесуэтукского сельсовета
Ермаковского района Красноярского края» комиссией администрации
Ермаковского района по подготовке Правил землепользования и застройки
сельсоветов Ермаковского района, по подготовке проектов внесения
изменений в Правила землепользования и застройки сельсоветов
Ермаковского района, рассмотрев  предложения и замечания
заинтересованных лиц, по результатам публичных слушаний в соответствии
со ст. 31  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, принято
РЕШЕНИЕ:

1.Считать публичные слушания по проекту «Правил
землепользования и застройки Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского
района Красноярского края» состоявшимися.

2. Рекомендовать Ермаковскому районному Совету Депутатов
утвердить проект Правил землепользования и застройки Нижнесуэтукского

http://adminerm.ru/

сельсовета Ермаковского района Красноярского края, с внесением
изменений.

3.Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте
администрации Ермаковского района по адресу: http://adminerm.ru/и на сайте
администрации Нижнесуэтукского сельсовета по адресу http://www.n-
suetuk.ru/, а также в газете «Ермаковский вестник».

Председатель публичных слушаний:                                              С.М. Абрамов

Секретарь публичных слушаний:                                                А.В. Иванова

http://adminerm.ru/%d0%b8